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FUNCIONARIOS POSTULANTES PARA PROVEER CARGOS DE CARRERA POR ENCARGO

FUNGIONARIOS POSTULAN+A4:I30TES PARA PROVEER CARGOS DE CARRERA POR ENGARGD

RESULTADOS DE VERIFICACIGN DE DOCUMENTOS INVITACCISN PUBLICADA EL 24 DE ABRIL DE 2017

REQUISITOS PERFIL DE

No. DEPENDENGIA CARGO VACANTE % FUNCIONARIO PARTICIFANTE COMPETRNCIAS CARGO TITULAR-GRALD  |GBSERVAGIONES
8 ACADEMICOS | EXPERIENGIA
HUMBERTO GUERRERC ACOSTA CUMFLE CUMPLE  [TRANSCRIFTOR G4
LUIS CARLOS ROJAS ORTIZ CUMPLE GUMPLE  |OPERADOR SISTEMAS G4
BELFOR FABIO GARCIA HENAO CUMPLE CUMPLE | OPERADCR SISTEMAS G'¢
BERNARDO JIMENEZ GRAGIA CUMPLE CUMPLE  |OPERADOR EQUIPC G5
1.UZ DARY SEGURA CORDON GUMPLE CUMPLE | MECANOGRAFAG® 2
MARTHA IVONNE LATING CUMPLE CUMPLE  |MEGANOGRAFA G2
MARIA DEL CARMEN TRIANA CUMPLE CUMPLE  |MEGANGGRAFAG'3
LALIAN CATHERINE GUTIERREZ QUESADA CUMPLE CUMPLE  |MEGANGGRAFAG" 3
AURA ESTHER ALVAREZ RICO CUMPLE CUMPLE  JMECANOGRAFA G 3
HECTOR HERNAN SALINAS SOTC CUMPLE CUMPLE  |MECANOGRAFAG* 3
COMISION BEGUNDA GLORIA ESPERANZA RUIZ GARGIA CUMPLE CUMPLE  |MECANOGRAFA G* 3
Cg‘;guxgﬁ;‘"- . GIGYANN| GONZALEZ COLORADO CUMPLE CUMPLE  |MECANOGRAFA G’ 3
1 ¥ By L TAIA 5 [FLOR ALBA SUAREZ ALDANA GUMPLE GUMPLE  [MENSAJERO G1
COMISION TERCERA
CONSTITUGIONAL EDGAR RODRIGUEZ CUMPLE CUMPLE  [MENSAJERO G™1
PERMANENTE
JAIME ALBERTO TORRES GAMACHO CUMPLE CUMPLE  |MENSAJERO G
JAIRD HERNAN OTALCRA BARRETO CUMPLE CUMPLE  [mensasERo @1 iy A%ﬁgﬁ%%%;ggﬁf&go” bE
JESUS ANTONIC LADIND TRIANA CUMPLE CUMPLE  JMENSAJERO G
JAIRO LEON RUBIO QUIROGA CUMPLE CUMPLE  [MENSAJERO @™ e iR EVALUIAGION DE
JOHN ABDENAGO VALGYES ASPRILLA CUMPLE CUMFLE  |MENSAJERQG™1
LUZ AMANDA FINZON PAGHON CUMPLE CUMPLE  [MENSAJERC G™1
ROCIO RAMIREZ ESPINEL CUMPLE CUMPLE  [MENSAJEROG™
RAUL ANTONIO GALVEZ PANIAGLA CUMPLE CUMPLE  |MENSAJERO G™
NANCY VILLALOBOS CUMPLE CUMPLE  IMENSAJERO G*1 /7[\‘
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FUNCIONARIOS POSTULAN+A4:130TES PARA PROVEER CARGOS DE CARRERA POR ENCARGO

RESULTADOS DE VERIFICACION DE DOCUMENTOS INVITACCION PUBLICADA EL 24 DE ABRIL DE 2017

@ REQUISTOS PERFILDE
No.| DEPENDENCIA | cArRGO VACANTE g FUNCIONARIO PARTICIPANTE GOMPETENCIAS CAR%%;::;'LAR‘ OBSERVACIONES
3 ACADEMICOS | EXPERIENCIA
LUZ AMANDA PINZON PACHON LE PLE |MENSAJERO G°1
SUBSECRETARIA [AUXILIAR oe| , W ON cuMP cuM S
2 GENERAL RECINTO EDGAR RODRIGUEZ CUMPLE CUMPLE _ |MENSAJERO G°1
RAUL ANTONIO GALVEZ PANIAGUA CUMPLE CUMPLE _|MENSAJERO G1




